23/01/2023 07:49 Prefeitura Municipal de Planalto

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

uaXAÇÃO
AVISO DE LICITAÇAO

AVISO DE LICITAÇAO
"PREGÃO PRESENCIAL" N" 003/2023

O município de planalto faz saber aos interessados que
com base na Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002,
Decreto Municipal de n° 2727/2007 de 26/06/2007 e,
subsidiariamente, à Lei n° 8,666/93 e complementares, LC
123/2006 e 114/2014, em sua sede sito a Praça Sào Francisco
de Assis, n° 1583, fará realizar Licitação na Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL sob n" 003/2023, conforme descrito
abaixo:

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios, a serem usados
na manutenção das atividades dos Programas / Projetos e
Oficinas tais como: PAIF, PETI, AFAI, FIA, IGDBF, PPAS,
Família Paranaense, Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos (SCFV) desenvolvidos pela Secretaria de
Assistência Social e pelo Centro de Referência da Assistência
Social (CRAS).
VALOR TOTAL: R$ 203.369,60 (duzentos e três mil
trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos).
DATA DA ABERTURA: 06 de fevereiro de 2023 - às 09:00

(nove) horas.
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em
horário de expediente ou pelo e-mail:
licitacao@planalto.pr.gov.br.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

Publicado por:
Carla Sabrina Rech Malinski

Código Identificador:9D4B555E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/01/2023. Edição 2694
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

7ST
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9D4B555E/03AFY_a8VKHsjK3Hq7VA87RnQfrGeHEFmo3LgWcwr-8-qGY6VYi2mEwuUBjW-DL... 1/1